THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Mela Pomponius, etc.

cum auctorem praeferens, cum variis lectionibus ex MSS. Ravenatis Anonymi Geographia ex MS. Leidensi suppleta curante A. Gronovio. 8vo. Lugd. Bat. 1722

——— Same, ad veterum exemplarium fidem castigati.

12mo. Lugd. Bat. 1743

——— Same, curante A. Gronovio. Editio tertia. 8vo. Lugd. Bat. 1782

——— De Situ Orbis Libri tres ad plurimos codices manuscriptos vel denuo vel primum consultos aliorumque editiones recensiti. Cum notis criticis et exegeticis, vel integris vel selectis H. Barbari, J. Vadiani, J. Perizonii, etc., necnon manuscriptis J. G. Grævii, J. Gronovii et P. Burmanni, conlectis praeterea et adpositis doctorum virorum animadversionibus, additis suis a C. H. Tzschuckio. 6 vols. 8vo. Lipsiæ, 1807

Melancthon P. Philippi Melanthonis opera quæ supersunt omnia, ediderunt Carolus Gottlieb Bretschneider et H. E. Brindseil. Vols. 1–24. 4to. Halis Saxonum, 1834–58

Vol. I–IX. Epistolæ, Præfationes, Consilia, Jndieia, Sehædæ Academicæ; accesserunt C. Crugieri Epistolæ et Jndieia, aliorumque etiam Epistolæ ad vitam Melanthonis illustrandam spectantes, undique ex libris editis collegit, ex manuscriptis emendavit et auxit et secundum seriem annorum disposuit C. G. Bretschneider.

X. Quod Epistolarum relinquum est. Scripta quædam ad obitum Melanthonis spectantia, Clavis nominum allegoricorum, Indices. Sequuntur Carmina Melanthonis. Ejusdem Orationes academicæ.

XI. Declamationes Melanthonis usque ad annum 1552, quæ Prelo mandatæ sunt.

XII. Declamationes, sive orationes prolixiores quas Melanthon vel ipse publice recitavit, vel aliis hominibus doctis recitandas tradidit. Chronicon Carionis.

XIII. Scripta ad Historiam profanam et philosophiam spectantia, Liber de anima. Initia doctrinæ physicæ, Elementa Rhetorices, Erotemata dialectica.

XIV. Libri in quibus enarravit scripturam sacram. Explicatio Proverbiorum Salomonis. Enarratio in Ecclesiasten. Annotationes in Evangelium Matthæi et in Evangelium Joannis.

XV. Annotationes in Epistolas ad Romanos, Corinthios, Colossenses, Philippenses et ad Timotheum.

XVI. Scripta ad Ethicen et Politicen spectantia et Dissertationes iis annexæ. Philosophiæ moralis Epitome. Ethicæ Doctrinæ elementa. Enarrationes aliquot librorum Ethicorum Aristotelis. Commentarii in aliquot politicos libros ejusdem. Quæstiones de juramentis, excommunicatione et aliis casibus obscuris. Dissertatio de contractibus. De arbore consanguinitatis et affinitatis. Libri in quibus enarravit auctores classicos. Prolegomena, annotationes et Scholia in plures libros Ciceronis.